Oswiecimskie Towarzystwo Budownictwa Spotecznego /\
spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia OT B s

$p. z 0.0.
Oswiecim, dnia 05.07.2018r.

Zamawiajacy: Oswigcimskie Towarzystwo
Budownictwa Spotecznego Sp. z 0.0.

Uczestnicy Postepowania

OTBS/ZP/5/2018
(nr ref. postepowania)

Dotyczy: Wyja$nienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia pn. ,,Wykonanie kompleksowej dostawy gazu
ziemnego do celéw grzewczych do budynkéw wielorodzinnych, stanowiacych wlasno§é Oswiecimskiego
Towarzystwa Budownictwa Spolecznego Sp. z 0.0.”. Publiczne ogloszenie 0 Zaméwieniu ukazalo sie w Biuletynie

Zaméwien Publicznych w dniu 03.07.2018r. (numer ogloszenia 582673-N- 2018).

Wyjasnienie tresci SIWZ

Na podstawie art. 38 wust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiajacy zawiadamia iz w dniach od 03.07.2018- 04.07.2018r. do siedziby
Zamawiajgcego wplynely wnioski o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia na ktére Zamawiajacy
udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Wykonawca prosi Zamawiajgcego o przedstawienie zuzycia paliwa gazowego dla poszczeg6inych punktéw poboru znajdujgcych
si¢ we wiladaniu Zamawiajacego w rozbiciu na miesigce. Brak takiej informacji uniemozliwia wykonanie optymalnej wyceny
przez Wykonawece.

Odpowiedzi:

11Listopada 11 Listopada Sadowa 16B Sadowa Sadowa Zagrodowa Zagrodowa Zagrodowa

3F 3B 20A-E 60 31B 31D 31E
wrzesien 15542 10413 16579 17874 31396 10362 10362 10362
pazdziernik 20799 13935 22185 23919 42013 13865 13865 13865
listopad 22597 15140 24103 25986 45645,5 15065 15065 15065
grudzien 7341 4918 7830 8442 14829 4894 4894 4894
styczen 1551 1039 1654 1783 31325 1034 1034 1034
Tuty 5887 3945 6280 6771 11892 3925 3925 3925
marzec 6387 4280 6813 7345 12902 4258 4258 4258
kwiecien 21318 14283 22739 24516 43063 14212 14212 14212
maj 18117 12138 19325 20834 36595,5 12078 12078 12078
czerwiec 16048 10752 17118 18455 32417 10698 10698 10698
lipiec 15070 10097 16075 17331 30442 10047 10047 10047
sierpief 14343 9610 15299 16494 28972,5 9562 9562 9562
razem kWh 165 000 110 550 176 000 189 750 333300 110000 110000 110000
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Pytanie 2

Wykonawca wnosi o uzaleznienie terminu rozpoczgcia sprzedazy gazu od pozytywnie zakoriczonej procedury zmiany sprzedawcy
oraz od skutecznego rozwigzania dotychczasowej umowy kompleksowej dostawy paliwa gazowego. Wszystkie przestanki muszg
zosta¢ speione, aby OSD umozliwilo rozpoczgcie sprzedazy gazu nowemu sprzedawcy. Zgodnie z Instrukcja Ruchu i
Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej PSG Sp. z 0. 0. (nazywang dalej IRIESD) w przypadku zawarcia umowy sprzedazy lub umowy
kompleksowej nalezy ja zglosi¢ do realizacji wlasciwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (nazywany dalej OSD).
Koniecznym do rozpoczecia dostaw paliwa gazowego jest zlozenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji. Zgodnie z pkt. 15.1
oraz 15.7 IRIESD wspomniane powyzej zgloszenie powinno zosta¢ zlozone przez Wykonawce najpdzniej na 21 dni przed dniem
rozpoczecia sprzedazy paliwa gazowego. Zgodne ze wskazanymi przepisami nalezy stwierdzi¢, iz nie jest mozliwym rozpoczgcie
dostaw od dnia 01.08.2018r.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokona zmiany SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 3
Czy obowiazujgce umowy nalezy wypowiada¢? Kto ewentualnie begdzie odpowiedzialny za wypowiedzenie obowigzujacych

umow?

Odpowiedz:
Za wypowiedzenie dotychczasowych uméw odpowiedzialny bedzie Zamawiajgcy

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie umowy drogg korespondencyjna?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ Rozdz. III pkt. 11

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na otrzymywanie faktur w formie elektroniczne;.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawce zmian ogélnie

obowiazujacych przepisdéw prawa, a w szczegdlnosci zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktow wykonawczych do tej ustawy
wprowadzajacych dodatkowe obowiazki zwigzane z zakupem praw majatkowych lub certyfikatow dotyczacych efektywnosci
energetycznej ?

OdpowiedZ:
Nie. Zgodnie z SIWZ Roz. XVII pkt. 6 ppkt. 3
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Pytanie nr 7
Prosimy o doprecyzowanie grup taryfowych OSD (W-5.1 czy W-5.2) dla poszczeg6lnych PPG. Informacje sg niezbedne w celu

okreslenia prawidlowych stawek za ushugi dystrybucji.

Odpowiedz:

Obiekt Grupa taryfowa
UL 11 Listopada 3F W-5.1

Ul 11 Listopada 3B W-4

Ul Sadowa 16B Ww-4

Ul Sadowa 20A-E W-5.1

Ul. Sadowa 60 W-5.1

Ul. Zagrodowa 31B W-4

Ul. Zagrodowa 31D W-4

Ul Zagrodowa 31E W-4

Pytanie nr 8
Czy dla PPG objetych postgpowaniem przetargowym bedzie to pierwsza zmiana sprzedawcy?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 9
Kto jest obecnym sprzedawca gazu ziemnego do obiektéw objetych postepowaniem przetargowym?

Odpowiedz:
Obecnym sprzedawca  gazu  ziemnego do obiektéw  objetych postgpowaniem  przetargowym  jest
PGNIiG  Obrét Detaliczny Sp. z o0.0. =z siedziba w Warszawie przy ul. Marcina Kasprzaka 25C.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy przekaze dane niezbedne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy dla poszczegdlnych PPG objetych

postgpowaniem przetargowym

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy przekaze dane niezbedne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy dla poszczegdlnych PPG

objetych postgpowaniem przetargowym.

Pytanie nr 11
Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiazujacej kompleksowej umowy sprzedazy paliwa gazowego i kto bedzie

odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy.

Odpowiedz:

Okres wypowiedzenia aktualnie obowiazujgcej umowy kompleksowej moze nastgpi¢ za wypowiedzeniem przez pisemne
o$wiadczenie zlozone przez strong umowy ze skutkiem na koniec miesigca kalendarzowego nastepujgcego po miesigcu w ktérym
nastapito dorgczenie wypowiedzenia umowy. Za wypowiedzenie umowy odpowiedzialny bedzie Zamawiajacy
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Pytanie nr 12
Prosimy o podanie Pafistwa Operatora Systemu Dystrybucyjnego z uwzglednieniem jego Oddziatu

Odpowiedz:
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spdtka Gazownictwa Sp. z 0.0. oddziat w Zabrzu

Pytanie nr 13
Wykonawca wskazuje na wade postgpowania z uwagi na terminy. Wykonawca nie ma mozliwoéci zgloszenia zmiany na dzien

01.08.2018r. Operator wymaga ,aby uruchomi¢ procedur¢ zmiany sprzedawcy nalezy Operatora powiadomié¢ o tym na wniosku
PZD w terminie 21 dni przed planowang dostawa dostawy. Oznacza to, iz nowy Sprzedawca moze §wiadczy¢ dla Panstwa ustuge,
po skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u Operatora Systemu Dystrybucyjnego i wejsciu w zycie umowy od
1 wrzesnia 2018. Wnosimy o zmiane terminu obowigzywania umowy od 1.09.2018.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokona zmiany SIWZ w przedmiotowym zakresie.

z up. kierownika zamawiajgcego

Wojciech Ska
Specjalista ds.T& zpych

Otrzymuja:
1xAdresat
Ix a/a
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